
令和３年６月２日

関係各位

愛知県立岡崎聾学校長 鹿嶋 浩

令和３年度 幼稚部公開の延期について（お知らせ）

初夏の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育に深い

御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、６月16日(水)に予定しておりました「幼稚部公開」ですが、緊急事態宣言が

６月20日まで延長したことを受けまして、下記のとおり延期させていただきます。

参加申し込みをいただいた皆様には大変申し訳ありませんが、御理解くださいます

ようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和３年６月16日（水） 午前10時から正午まで （延期）

令和３年７月８日（木） 午前10時から午前11時30分まで

２ 日程等

９：40 ～ 10：00 受付

10：00 ～ 10：40 授業公開（幼稚部３､４､５歳児の各学級、乳幼児教育相談）

10：50 ～ 11：30 本校及び幼稚部教育についての説明

11：40 ～ 12：00 質疑応答、本校担当者等との個別懇談（希望者）

＊個別懇談（希望者）の時間を設けず、11:30閉会とします。

３ 備 考

・懇談を希望された方につきましては、個別に御相談させていただきます。

・感染拡大防止対策として、すでに申し込みをしていただいた方も含め、参加者を

各所属に１名にさせていただきたく存じます。

・すでに参加申し込みをされている方は、再度申し込みの必要はありません。

・延期日の７月８日（木）に参加できない方は、下記連絡先へお知らせください。

連絡先 幼稚部主事 壁谷 広樹

ＴＥＬ （０５６４）４５－２８３０

ＦＡＸ （０５６４）４５－６２４８


